
 

            

ISTITUTO COMPRENSIVO “L.BARTOLINI” 
Via Nazario Sauro n.31 – 60034  CUPRAMONTANA (AN) 

Tel.: 0731789026 - C.F.: 91017860429 

E-mail: anic83800g@istruzione.it – anic83800g@pec.istruzione.it  

www.icbartolini.gov.it – Cod.Min. ANIC83800G  
Codice univoco Amministrazione per fatturazione elettronica: UFLSH4 

 

Prot.n. Vedi segnatura                                 Cupramontana, vedi segnatura 

 

Agli     ATTI     Istituto 

 

Al        SITO     Istituto 

 

Oggetto: DECRETO approvazione graduatorie dell’Avviso di selezione Esperti Esterni di TEATRO e 
Espressività Corporea e TEATRO e/o Scrittura Creativa.  

 Fondi Strutturali Europei – PON “Per la Scuola - Competenze e Ambienti per 
l’Apprendimento” 2014/2020. Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 – FSE – 
Competenze di base (Piano 44004)  
– Progetto 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-52 Modulo: 

1) 1 - TEATRO; 

– Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-107 Moduli: 

1) 1 - LINGUA IN GIOCO III 

2) 2 - LINGUA IN GIOCO VA 

3) 3 - LINGUA IN GIOCO VB. 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON 2014IT05M2OP001 “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con 

decisione C (2014) 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO il bando di selezione, di cui alle premesse, per il reperimento di personale esterno in qualità di ESPERTO di 

TEATRO e Espressività Corporea e TEATRO e/o Scrittura Creativa;  

VISTO il verbale conclusivo di questa commissione del 12/03/2018 con le relative graduatorie definitive; 

 

DECRETA 

  

mailto:anic83800g@istruzione.it
http://www.icbartolini.gov.it/


 

L’approvazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

– Progetto 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-52 Modulo:  1 - TEATRO; 

TITOLO 

MODULO 

CANDIDATO NOTE PUNTI 

 

TEATRO 

1 - DONNINELLI Danilo  97.50 

2 - SPACCIA Francesca  85.00 

3 - GAGLIARDINI Chiara  72.50 

4 – SANTINELLI Marina  40.00 

 

– Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-107 Moduli: 

1 - LINGUA IN GIOCO III 

2 - LINGUA IN GIOCO VA 

 3 - LINGUA IN GIOCO VB. 

TITOLO 

MODULO 

CANDIDATO NOTE PUNTI 

 

LINGUA IN 

GIOCO 

1 - SPACCIA Francesca Precede per età 85.00 

2 - BORIA Daniele Solo modulo III 85.00 

3 - SANTINELLI Marina  65.00 

4 - MORBIDELLI Alessandro  50.00 

 

 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Oliviero Strona  
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993  

 
 

 

 
 


